

# Danfond A/S

Nørrekobbel 7B, 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr./CVR no. 26 25 82 94

## Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020  
Approved at the Company's annual general meeting on 24 March 2020

Dirigent:  
Chairman:

.....  
Peter Theiss Holm

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	10
Financial statements 1 January - 31 December	
<b>Resultatopgørelse</b>	10
Income statement	
<b>Balance</b>	11
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	13
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	14
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

### Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Danfond A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Nørrekobbel 7B, 1, 6400 Sønderborg
CVR-nr./CVR no.	26 25 82 94
Hjemstedskommune/Registered office	Sønderborg
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors	Jørgen Meyer Ole Bjerre Christiansen Peter Theiss Holm
-------------------------------	--------------------------------------------------------------

Direktion/Executive Board	Peter Theiss Holm
---------------------------	-------------------

Revision/Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg
-------------------	---------------------------------------------------------------------------------------

### Hoved- og nøgletal

Financial highlights

t	2019	2018	2017	2016	2015
---	------	------	------	------	------

#### Hovedtal

Key figures

Bruttofortjeneste Gross margin	11.709	12.360	17.278	20.237	19.803
Resultat af primær drift Operating profit/loss	2.590	3.927	8.394	10.413	11.679
Resultat af finansielle poster Net financials	460	1.099	887	442	961
<b>Årets resultat</b> <b>Profit for the year</b>	<b>2.369</b>	<b>3.819</b>	<b>7.159</b>	<b>8.429</b>	<b>9.602</b>

Balancesum Total assets	30.797	34.841	37.317	38.476	39.977
Investering i materielle anlægsaktiver Investment in property, plant and equipment	0	0	221	1.047	300
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>	<b>8.003</b>	<b>15.633</b>	<b>11.815</b>	<b>2.456</b>	<b>10.527</b>

#### Nøgletal

Financial ratios

Soliditetsgrad Equity ratio	26,0 %	44,9 %	31,7 %	6,4 %	26,3 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	20,0 %	27,8 %	100,3 %	129,8 %	79,1 %

Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede Average number of employees	7	8	8	7	7
-------------------------------------------------------------------------------	---	---	---	---	---

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations. For terms and definitions, please see the accounting policies.



## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at drive international handel, produktion og investering inden for fødevarerektoren og animalske biprodukter, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.369.118 kr. mod et overskud på 3.818.801 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 8.002.544 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Videnressourcer

Selskabets aktiviteter kræver et dynamisk vidensmiljø med hensyn til opsamling og udbredelse af ny viden indenfor fødevarerektoren. Nøglemedarbejdere har oparbejdet stor anciennitet og viden indenfor selskabets aktiviteter, hvilket er en forudsætning for at sikre kvalitetsservice til leverandør- og kundebasen,

### Særlige risici

Selskabet driver en international virksomhed og er dermed påvirket af markedsudsving og politiske udviklinger på de forskellige geografiske markeder indenfor fødevarerektoren, ligesom selskabets aktiviteter er påvirket af de særlige risici, der er forbundet med at operere indenfor denne sektor. Selskabets væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen at være stærkt positioneret på de markeder, hvor produkterne og ydelserne sælges, herunder at levere kvalitetsprodukter og sikre forsyningsikkerheden for kundebasen.

For at formindske ovennævnte risici tilstræbes der hele tiden en vis spredning af aktiviteterne samt en løbende udvikling af selskabets produkter og ydelser.

Selskabet er som følge af sine aktiviteter eksponeret overfor ændringer i valutakurser. Ledelsen styrer de finansielle risici i selskabet og koordinerer likviditetsstyringen, herunder kapitalfrembringelse og placering af eventuel overskudslikviditet. Kommercielle valutarisici afdækkes via valutaterminsforretninger, Selskabet opererer med en lav risikoprofil, således at valuta-, rente- og kreditrisici ikke vurderes at have væsentlig betydning for aktiviteterne.

### Business review

The Entity's activities are to engage in selling, manufacturing and investing in the food industry, animal by-products and related activities.

### Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 2,369,118 against a profit of DKK 3,818,801 last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 8,002,544. Management considers the company's financial performance in the year satisfactory.

### Knowledge resources

The Entity's activities call for a dynamic knowledge environment for purposes of gathering and disseminating new knowledge within the food sector. Key staff have accumulated considerable seniority in and knowledge about the Entity's activities, which is a precondition for ensuring high-quality services to the supplier and customer base.

### Special risks

The Entity carries on business on an international scale and is thus attracted by market fluctuations and political developments in the various geographical markets of the food industry. Its activities are also affected by the special risks involved in carrying on activities within this sector. The Entity's principal operating risks relate to its ability to remain solidly positioned in the markets in which it sells its products and services, including its ability to provide high-quality products and guarantee security of supply for its customers.

In order to reduce these risks, the Entity constantly seeks to spread its activities and further develop its products and services.

Given the nature of its activities, the Entity is exposed to exchange rate fluctuations. Management administers the Entity's financial risks and coordinates cash management including funding and investment of any surplus liquidity. Commercial currency risks are hedged through forward exchange contracts. The Entity operates with a low risk profile in order not to have currency, interest rate and credit risks of significance to its activities.

## Ledelsesberetning

Management's review

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

For the coming year, a satisfactory result is expected.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2019	2018
	<b>Bruttofortjeneste</b>	11.708.964	12.359.790
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-9.069.767	-8.268.851
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-49.050	-163.850
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Andre driftsomkostninger	0	-82.809
	Other operating expenses		
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.590.147	3.844.280
	Profit before net financials		
4	Finansielle indtægter	1.062.232	1.491.212
	Financial income		
5	Finansielle omkostninger	-602.230	-392.256
	Financial expenses		
	<b>Resultat før skat</b>	3.050.149	4.943.236
	Profit before tax		
6	Skat af årets resultat	-681.031	-1.124.435
	Tax for the year		
	<b>Årets resultat</b>	2.369.118	3.818.801
	Profit for the year		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.203	36.405
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
	Indretning af lejede lokaler	80.501	118.349
	Leasehold improvements		
		<u>105.704</u>	<u>154.754</u>
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	170.044	162.922
	Other receivables		
		<u>170.044</u>	<u>162.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
	Total fixed assets	<u>275.748</u>	<u>317.676</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.667.676	2.530.246
	Finished goods and goods for resale		
		<u>3.667.676</u>	<u>2.530.246</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.399.412	12.384.756
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.734.807	14.075.108
	Receivables from group enterprises		
11	<b>Udsudte skatteaktiver</b>	344.794	7.357
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	0	76.158
	Other receivables		
9	<b>Periodeafgrænsningsposter</b>	228.154	253.493
	Prepayments		
		<u>20.707.167</u>	<u>26.796.872</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>		
	Cash	6.146.636	5.195.771
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
	Total non-fixed assets	<u>30.521.479</u>	<u>34.522.889</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		
	TOTAL ASSETS	<u><u>30.797.227</u></u>	<u><u>34.840.565</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2019	2018
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
10	Aktiekapital	3.000.000	3.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	3.202.544	2.633.426
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	1.800.000	10.000.000
	Dividend proposed		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.002.544</b>	<b>15.633.426</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
12	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	161.882	0
	Other payables		
		<b>161.882</b>	<b>0</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	15.411	3.788.068
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.397.272	6.983.837
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.078.246	2.130.516
	Payables to group enterprises		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.066.336	1.180.621
	Joint taxation contribution payable		
	Anden gæld	7.075.536	5.124.097
	Other payables		
		<b>22.632.801</b>	<b>19.207.139</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.794.683</b>	<b>19.207.139</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>30.797.227</b>	<b>34.840.565</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
	<b>Egenkapital</b>				
	1. januar 2018 Equity at 1 January 2018	3.000.000	8.814.625	0	11.814.625
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-6.181.199	10.000.000	3.818.801
	<b>Egenkapital</b>				
	1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	3.000.000	2.633.426	10.000.000	15.633.426
16	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	569.118	1.800.000	2.369.118
	Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-10.000.000	-10.000.000
	<b>Egenkapital</b>				
	31. december 2019 Equity at 31 December 2019	3.000.000	3.202.544	1.800.000	8.002.544

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Danfond A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Danprotein A/S.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender henholdsvis anden gæld.

The annual report of Danfond A/S for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company Danprotein A/S.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are included in "Other receivables" and "Other payables", respectively.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2019	2018
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Staff costs		
Lønninger	7.528.951	6.472.437
Wages/salaries		
Pensioner	1.262.958	1.495.765
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	135.848	146.026
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	142.010	154.623
Other staff costs		
	<u>9.069.767</u>	<u>8.268.851</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	7	8
Average number of full-time employees		

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

By reference to section 98b(3), (ii), of the Danish Financial Statements Act, remuneration to Management is not disclosed.

DKK	2019	2018
<b>3 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.050	163.850
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>49.050</u>	<u>163.850</u>

DKK	2019	2018
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Financial income		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.908	307.559
Financial income, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	60.658	339.142
Other interest income		
Valutakursreguleringer	828.666	844.511
Exchange adjustments		
	<u>1.062.232</u>	<u>1.491.212</u>

DKK	2019	2018
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Financial expenses		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	300.000	300.000
Financial expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	256.499	92.256
Other interest expenses		
Valutakursreguleringer	45.731	0
Exchange adjustments		
	<u>602.230</u>	<u>392.256</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2019	2018	
<b>6 Skat af årets resultat</b>			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.018.468	1.145.122	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	-337.437	-20.687	
Deferred tax adjustments in the year			
	<u>681.031</u>	<u>1.124.435</u>	
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>			
Property, plant and equipment			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements	I alt Total
DKK			
Kostpris 1. januar 2019	577.351	189.243	766.594
Cost at 1 January 2019			
Afgange	-521.343	0	-521.343
Disposals			
Kostpris 31. december 2019	56.008	189.243	245.251
Cost at 31 December 2019			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	540.946	70.894	611.840
Impairment losses and depreciation at 1 January 2019			
Afskrivninger	11.202	37.848	49.050
Depreciation			
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-521.343	0	-521.343
Depreciation and impairment of disposals			
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	30.805	108.742	139.547
Impairment losses and depreciation at 31 December 2019			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>25.203</u>	<u>80.501</u>	<u>105.704</u>
Carrying amount at 31 December 2019			
<b>8 Finansielle anlægsaktiver</b>			
Investments			
			Andre tilgodehavender Other receivables
DKK			
Kostpris 1. januar 2019			162.922
Cost at 1 January 2019			
Tilgange			7.122
Additions			
Kostpris 31. december 2019			170.044
Cost at 31 December 2019			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>			<u>170.044</u>
Carrying amount at 31 December 2019			



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 9 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years. Prepayments is measured at cost.

DKK	2019	2018
<b>10 Aktiekapital</b> Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 3.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 3,000 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	3.000.000	3.000.000
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:  
 Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK	2019	2018	2017	2016	2015
Saldo primo Opening balance	3.000.000	3.000.000	800.000	800.000	800.000
Kapitalforhøjelse Capital increase	0	0	2.200.000	0	0
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

DKK	2019	2018
<b>11 Udskudt skat</b> Deferred tax		
Udskudt skat vedrører: Deferred tax relates to:		
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	-14.794	-7.357
Gældsforpligtelser Liabilities	-330.000	0
	<u>-344.794</u>	<u>-7.357</u>

#### 12 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2019 Total debt at 31/12 2019	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld Other payables	161.882	0	161.882	0
	<u>161.882</u>	<u>0</u>	<u>161.882</u>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Danprotein A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

The Company is jointly taxed with its parent, Danprotein A/S, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for the income year 2013 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1. July 2012.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Other rent and lease liabilities:

DKK

Leje- og leasingforpligtelser

Rent and lease liabilities

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	198.701	179.925

#### 14 Valutarisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Currency risks and use of derivative financial instruments

I anden gæld indgår negativ værdi af valutaterminkontrakter på 90 t.kr. Valutaterminkontrakterne er indgået til afdækning af valutakursrisikoen på varekøb og varesalg i BGP.

In other liabilities are negative value of forward exchange contracts at DKK 90k. Currency forward contracts are entered into to hedge foreign currency risk on purchases and sales in BGP.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 15 Nærtstående parter

Related parties

Danfond A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Danfond A/S' related parties comprise the following:

#### Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Danprotein A/S	Nørrekobbel 7B, 1., 6400 Sønderborg	Ejer alle aktier i virksomheden. Owns all shares of the Entity.

#### Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

#### Modervirksomhed

Parent

#### Hjemsted

Domicile

Danprotein A/S	Nørrekobbel 7B, 1, 6400 Sønderborg
----------------	---------------------------------------

#### Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

In the annual report only transactions with related parties that are not carried out in March-length basis. There are not conducted such operations for the year.

DKK	2019	2018
<b>16 Resultatdisponering</b>		
Appropriation of profit		
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.800.000	10.000.000
Proposed dividend recognised under equity		
Overført resultat	569.118	-6.181.199
Retained earnings/accumulated loss		
	<u>2.369.118</u>	<u>3.818.801</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Theiss Holm

### Direktion

På vegne af: Danfond A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-688543489831

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-03-24 17:03:02Z

NEM ID 

## Peter Theiss Holm

### Dirigent

På vegne af: Danfond A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-688543489831

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-03-24 17:03:02Z

NEM ID 

## Peter Theiss Holm

### Bestyrelse

På vegne af: Danfond A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-688543489831

IP: 77.72.xxx.xxx

2020-03-24 17:39:06Z

NEM ID 

## Jørgen Meyer

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Danfond A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-438813004586

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-24 19:33:47Z

NEM ID 

## Ole Bjerre Christiansen

### Bestyrelse

På vegne af: Danfond A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-481040455468

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-25 06:51:35Z

NEM ID 

## Jan Thietje

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-25 06:55:25Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>